
 Journal Officiel de la République Tunisienne —  20 décembre 2005 N° 101 Page 3752 

Vu l’arrêté du ministre de l’intérieur et du 
développement local du 17 août 2004, portant approbation 
du cahier des charges relatif à la détermination des 
conditions générales de conformité de locaux, 

Vu l’arrêté du ministre de la santé publique du 12 
janvier 2005, fixant l’organisme concerné par la délivrance 
de l’attestation sanitaire d’utilisation des matériaux et objets 
destinés à être en contact avec les denrées alimentaires et 
les conditions de son octroi, 

Vu l’avis du conseil national du commerce. 

Arrête : 

Article premier. – Est approuvé, le cahier des charges 
relatif à l’exercice du commerce de distribution de volailles et 
leurs produits, annexé à la version arabe du présent arrêté. 

Art. 2. – Le présent arrêté entre en vigueur à partir du 1er 
janvier 2006. 

Tunis, le 9 décembre 2005. 

Le ministre du commerce et de l'artisanat 

Mondher Zenaïdi 

Vu 

Le Premier ministre 

Mohamed Ghannouchi 

 

Arrêté du ministre du commerce et de l’artisanat 
du 9 décembre 2005, complétant l’arrêté du 
ministre du commerce et de l’artisanat du 18 juin 
2005, relatif aux prestations administratives 
rendues par les services relevant du ministère du 
commerce et de l’artisanat et les entreprises et 
établissements publics sous tutelle et aux 
conditions de leur octroi. 

Le ministre du commerce et de l’artisanat, 

Vu la loi n° 94-103 du 1er août 1994, portant 
organisation de la légalisation de signature et de la 
certification de conformité à l’original, 

Vu la loi n° 2001-66 du 10 juillet 2001, relative à la 
suppression des autorisations administratives délivrées par 
les services du ministère du commerce, 

Vu le décret n° 93-1880 du 13 septembre 1993, relatif au 
système d’information et de communication administrative, 

Vu le décret n° 2001-2965 du 20 décembre 2001, fixant 
les attributions du ministère du commerce, 

Vu le décret n° 2001-2966 du 20 décembre 2001, 
portant organisation du ministère du commerce, 

Vu le décret n° 2004-2643 du 10 novembre 2001, 
portant nomination du Premier ministre, 

Vu le décret n° 2004-2644 du 10 novembre 2001, 

portant désignation des membres du gouvernement, 

Vu l’arrêté du ministre du commerce et de l’artisanat du 

18 juin 2005, relatif aux prestations administratives rendues 

par les services relevant du ministère du commerce et de 

l’artisanat et les entreprises et établissements publics sous 

tutelle et aux conditions de leur octroi, 

Vu l’arrêté du ministre du commerce et de l’artisanat du 

9 décembre 2005, portant approbation du cahier des charges 

relatif à l’exercice du commerce de distribution de volailles 

et de ses produits. 

Arrête : 

Article premier. - Est ajouté au paragraphe 6 de l’article 
premier de l’arrêté du ministre du commerce et de 
l’artisanat du l8 juin 2005, relatif aux prestations 
administratives rendues par les services relevant du 
ministère du commerce et de l’artisanat et les entreprises et 
établissements publics sous tutelle et aux conditions de leur 
octroi, le sous paragraphe suivant : 

- 6-15 commerce de distribution des volailles et de ses 
produits (annexe 6.15). 

Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal Officiel 
de la République Tunisienne. 

Tunis, le 9 décembre 2005. 

Le ministre du commerce et de l'artisanat 

Mondher Zenaïdi 

Vu 

Le Premier ministre 

Mohamed Ghannouchi 

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie http://www.jurisitetunisie.com/




